证券代码：000895   证券简称：双汇发展   公告编号：2016- 32

河南双汇投资发展股份有限公司

关于控股股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、股份转让情况

2016 年 6 月 16 日，河南双汇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东河

南省漯河市双汇实业集团有限责任公司（以下简称“双汇集团”）与罗特克斯有限公司（以

下简称“罗特克斯”）签署了《股份转让协议》。双汇集团将其持有的公司 32,995,583 股（占

公司总股本的 0.9996%）无限售流通股股份以协议转让的方式转让给罗特克斯，协议转让价

格为 21.30 元/股。

二、股份过户情况

2016 年 8 月 22 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券

过户登记确认书》，双汇集团协议转让给罗特克斯的无限售流通股 32,995,583 股股份已完成

了过户登记手续。

本次股份转让前后股东持股情况及占比变化如下表：

股东 转让前持有股份 转让前占比 转让后持有股份 转让后占比

双汇集团 1,988,571,207 60.24% 1,955,575,624 59.24%

罗特克斯 429,741,639 13.02% 462,737,222 14.02%

社会公众股 882,554,826 26.74% 882,554,826 26.74%

合计 3,300,867,672 100% 3,300,867,672 100%

本次协议转让股份不会导致公司控股股东及公司实际控制人变更。

在未来 12 个月内，若发生相关权益变动事项，公司将严格按照法律法规的规定履行信

息披露及其他相关义务。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》

特此公告。

河南双汇投资发展股份有限公司董事会

   二〇一六年八月二十三日